
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/286/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 25 420  754, 00 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości – 23 785 762, 68 zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości – 1 634 991, 32 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 26 795 954, 00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości – 22 045 457, 66 zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 4 750 496, 34 zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku” do Uchwały 

XLV/ 269 /2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 rok w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny 

na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” do 

Uchwały Nr XLV/ 269 /2021 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brzeziny na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 9 „ Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami podlegających przekazaniu do budżetu państwa” do Uchwały Nr XLV/ 269 /2021 Rady Gminy 

Brzeziny z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

 

Marek Kolasa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4738



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/286 /2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 46 113,00 -480,37 46,37 45 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    46 113,00 -480,37 46,37 45 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
46 113,00 -480,37 46,37 45 679,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 677 392,00 0,00 5 000,00 9 682 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    9 677 392,00 0,00 5 000,00 9 682 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 -5 000,00 1 300,00 46 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    50 000,00 -5 000,00 1 300,00 46 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4738



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 255 260,00 0,00 41 835,00 297 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    255 260,00 0,00 41 835,00 297 095,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 230 106,00 0,00 41 835,00 271 941,00 

855   Rodzina 4 952 700,00 -193 873,00 1 416,00 4 760 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 952 700,00 -193 873,00 1 416,00 4 760 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 030 944,00 -175 023,00 1 416,00 1 857 337,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 910 750,00 -18 850,00 0,00 2 891 900,00 

bieżące razem: 23 935 518,68 -199 353,37 49 597,37 23 785 762,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 634 991,32 0,00 0,00 1 634 991,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4738



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
757 291,32 0,00 0,00 757 291,32 

 
Ogółem: 25 570 510,00 -199 353,37 49 597,37 25 420 754,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

757 291,32 0,00 0,00 757 291,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4738



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/286 /2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 25 lutego 2022 r 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 963 600,00  688 600,00  688 600,00  31 100,00  657 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  275 000,00  275 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 983 600,00  688 600,00  688 600,00  31 100,00  657 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  295 000,00  295 000,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 392 659,00  3 392 659,00  3 228 059,00  2 589 974,00  638 085,00  0,00  164 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -480,37  -480,37  -480,37  0,00  -480,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 46,37  46,37  46,37  46,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 392 225,00  3 392 225,00  3 227 625,00  2 590 020,37  637 604,63  0,00  164 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 46 113,00  46 113,00  45 713,00  30 564,00  15 149,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -480,37  -480,37  -480,37  0,00  -480,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 46,37  46,37  46,37  46,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 45 679,00  45 679,00  45 279,00  30 610,37  14 668,63  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 282 000,00  282 000,00  273 000,00  59 700,00  213 300,00  5 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 332 000,00  282 000,00  273 000,00  59 700,00  213 300,00  5 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75410  
Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  41 000,00  10 500,00  30 500,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 51 300,00  51 300,00  42 300,00  10 500,00  31 800,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4738



 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 803 011,00  803 011,00  497 224,00  380 040,00  117 184,00  20 000,00  285 787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 41 835,00  41 835,00  2 694,00  0,00  2 694,00  0,00  39 141,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 844 846,00  844 846,00  499 918,00  380 040,00  119 878,00  20 000,00  324 928,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 11 269,00  11 269,00  11 269,00  0,00  11 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 694,00  2 694,00  2 694,00  0,00  2 694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 963,00  13 963,00  13 963,00  0,00  13 963,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 93 011,00  93 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  93 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 948,00  1 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 94 959,00  94 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  94 959,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 123 251,00  123 251,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  120 551,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 29 100,00  29 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  29 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 152 351,00  152 351,00  2 700,00  0,00  2 700,00  0,00  149 651,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 63 475,00  63 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 475,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 093,00  8 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 71 568,00  71 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 5 035 224,00  5 035 224,00  252 974,00  177 330,00  75 644,00  0,00  4 782 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -193 873,00  -193 873,00  -13 523,00  -11 715,00  -1 808,00  0,00  -180 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 416,00  1 416,00  1 416,00  0,00  1 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 842 767,00  4 842 767,00  240 867,00  165 615,00  75 252,00  0,00  4 601 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2 911 950,00  2 911 950,00  10 100,00  7 710,00  2 390,00  0,00  2 901 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18 850,00  -18 850,00  -500,00  -240,00  -260,00  0,00  -18 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 893 100,00  2 893 100,00  9 600,00  7 470,00  2 130,00  0,00  2 883 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 044 879,00  2 044 879,00  164 479,00  154 560,00  9 919,00  0,00  1 880 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -175 023,00  -175 023,00  -13 023,00  -11 475,00  -1 548,00  0,00  -162 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 869 856,00  1 869 856,00  151 456,00  143 085,00  8 371,00  0,00  1 718 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 13 335,00  13 335,00  13 335,00  0,00  13 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 416,00  1 416,00  1 416,00  0,00  1 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 751,00  14 751,00  14 751,00  0,00  14 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 532 800,70  3 020 773,50  2 990 273,50  93 410,00  2 896 863,50  30 000,00  500,00  0,00  0,00  0,00  1 512 027,20  1 512 027,20  1 090 480,70  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 536 800,70  3 024 773,50  2 994 273,50  93 410,00  2 900 863,50  30 000,00  500,00  0,00  0,00  0,00  1 512 027,20  1 512 027,20  1 090 480,70  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 490 630,70  38 603,50  38 603,50  0,00  38 603,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 452 027,20  1 452 027,20  1 090 480,70  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 494 630,70  42 603,50  42 603,50  0,00  42 603,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 452 027,20  1 452 027,20  1 090 480,70  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4738



 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 643 826,00  449 750,00  113 750,00  18 750,00  95 000,00  336 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  194 076,00  194 076,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -74 000,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -34 000,00  -34 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 569 826,00  409 750,00  73 750,00  18 750,00  55 000,00  336 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 076,00  160 076,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 307 826,00  113 750,00  113 750,00  18 750,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  194 076,00  194 076,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -74 000,00  -40 000,00  -40 000,00  0,00  -40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -34 000,00  -34 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 233 826,00  73 750,00  73 750,00  18 750,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 076,00  160 076,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 945 710,00  22 231 213,66  16 331 071,66  8 285 309,00  8 045 762,66  400 000,00  5 480 142,00  0,00  0,00  20 000,00  4 714 496,34  4 714 496,34  3 488 873,28  0,00  0,00  
zmniejszenie -268 353,37  -234 353,37  -54 003,37  -11 715,00  -42 288,37  0,00  -180 350,00  0,00  0,00  0,00  -34 000,00  -34 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 118 597,37  48 597,37  9 456,37  46,37  9 410,00  0,00  39 141,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 26 795 954,00  22 045 457,66  16 286 524,66  8 273 640,37  8 012 884,29  400 000,00  5 338 933,00  0,00  0,00  20 000,00  4 750 496,34  4 750 496,34  3 488 873,28  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4738



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/286/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 076,00 - 34 000,00 160 076,00 

 92195  Pozostała działalność 194 076,00 - 34 000,00 160 076,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 076,00 - 34 000,00 160 076,00 

   Termomodernizacja obiektu świetlicy wiejskiej w Witkowicach 44 076,00 - 34 000,00 10 076,00 

   Dochody własne jst 44 076,00 - 34 000,00 10 076,00 

Razem 4 714 496,34 - 34 000,00 4 680 496,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4738



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/286/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

X X 

600 60014 Powiat Brzeziński -  20 000, 00 

  Dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. Modernizacja drogi powiatowej Nr 2917 E w m. 

Kędziorki" 

- 20 000, 00 

754 75410 Komenda wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Łodzi  

- 50 000, 00 

  Dofinansowanie do zadania inwestycyjnego 

- pn. "Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, 

samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia" z 

przeznaczeniem na:  

-zakup lekkiego samochodu specjalnego rozpoznawczo - 

ratowniczego z napędem 4x 4 dla PPSP w Brzezinach 

- zakup samochodu ratowniczo gaśniczego dla PPSP w 

Brzezinach 

- 
 

 

 

 

- 
 

 

- 

50 000, 00 

 

 

 

 

25 000, 00 

 

 

25 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 215 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 121 000, 00 - 

  Razem 336 000, 00 70 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja na dofinansowanie zadań własnych  z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej, z 

tego: 

wydatki bieżące: 

dofinansowanie do zakupu sprzętu i mundurów 

- 
 

 

- 

- 

5 000, 00 
 

 

5 000, 00 

5 000, 00 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób uzależnionych 

oraz osób współuzależnionych alkoholizmem  

- 
 

- 

- 

9 000, 00 
 

9 000, 00 

9 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy społecznej 

wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

-  pomoc bezdomnym w okresie  zimowym – zabezpieczenie 

miejsc noclegowych 

- 
 

- 

- 
 

- 

20 000, 00 
 

20 000, 00 

8 000, 00 

 

12 000, 00 

900 90002 Dotacja na dofinansowanie  zadań zleconych w zakresie  

wydatki bieżące: 

Likwidacji wyrobów zawierających azbest  na terenie gminy 

Brzeziny 

- 
 

- 

- 

30 000, 00 
 

30 000,00 

 

30 000, 00 

  Razem - 64 000, 00 

Ogółem 336 000, 00 134 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4738



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/286 /2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

DOCHODY 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami, podlegających przekazaniu  

do budżetu państwa  

L. p. Treść Dział Plan 

1. Administracja publiczna 750 88, 00 

 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego  - § 2350 

 88, 00 

2. Rodzina 855 103 788, 00 

 ·dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego  - § 2350 

  

103 788, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4738


		2022-08-29T13:13:50+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




